
Zarządzenie nr 35.2016 
z dnia 9 września 2016 r.  

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 35.2016 

Starosty Obornickiego  

z dnia 9 września 2016 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 51/09 Starosty Obornickiego z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych w Starostwie 

Powiatowym w Obornikach. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 do Instrukcji Obiegu i kontroli dokumentów finansowo 

– księgowych w Starostwie Powiatowym w Obornikach, zgodnie z załączonym wzorem. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 7 do Instrukcji Obiegu i kontroli dokumentów finansowo 

– księgowych w Starostwie Powiatowym w Obornikach, zgodnie z załączonym wzorem. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 8 do Instrukcji Obiegu i kontroli dokumentów finansowo 

– księgowych w Starostwie Powiatowym w Obornikach, zgodnie z załączonym wzorem. 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 35.2016 
z dnia 9 września 2016 r.  

 
 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          STAROSTA 

                                                                                                    (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Wydział Finansów 

2. OR – a/a 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 35.2016 
z dnia 9 września 2016 r.  

 
 

 
Załącznik Nr 6  
do Instrukcji  
Obieg i kontrola dokumentów 
finansowo-księgowych  
w Starostwie Powiatowym 
w Obornikach 

 

 

 
Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej 

 

 

Lp. 

 

Wydział / Biuro / 

Stanowisko 

 

Nazwisko i imię 

 

Stanowisko służbowe  

Wzór 

podpisu 

upoważnionego 

1. Organizacyjno - Prawny Sitek Piotr  Sekretarz  

2. Organizacyjno - Prawny Karolczak Jolanta  Inspektor  

3. Organizacyjno - Prawny Ostrowska Iwona Inspektor  

4. Organizacyjno - Prawny Fietz Agnieszka Inspektor  

5. Spraw  Obywatelskich  i 

Zdrowia              

Bak Urszula Naczelnik  

6. Spraw  Obywatelskich  i 

Zdrowia              

Krajniak Renata Inspektor  

7. Oświaty, Kultury i Sportu Drewicz Paweł  Naczelnik  

8. Oświaty, Kultury i Sportu Ratajczak Halina Inspektor  

9. Geodezji i Nieruchomości Pawlik Wojciech  Naczelnik  

10. Geodezji i Nieruchomości Derkowski Krzysztof Inspektor  

11. Geodezji i Nieruchomości 

– Referat Gospodarki 

Nieruchomościami 

Sikora Monika Kierownik Referatu  

12. Geodezji i Nieruchomości 

– Referat PODGiK 

Nowak Krzysztof Kierownik Referatu  

13. Wydział Komunikacji i 

Rozwoju 

Cieciora Michał  Naczelnik  



Zarządzenie nr 35.2016 
z dnia 9 września 2016 r.  

 
 

14. Wydział Komunikacji i 

Rozwoju 

Szrama Agnieszka Z-ca Naczelnika  

15. Wydział Komunikacji i 

Rozwoju 

Roll Marcin Informatyk  

16. Wydział Komunikacji i 

Rozwoju 

Wróblewski Artur Informatyk  

17. Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska 

Durasiewicz Ewa Naczelnik  

18. Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska 

Kramer Wojciech Inspektor  

 

 

 

 

 

         ……………………………… 

               Kierownik Jednostki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 35.2016 
z dnia 9 września 2016 r.  

 
 

 
Załącznik Nr 7  
do Instrukcji  
Obieg i kontrola dokumentów 
finansowo-księgowych  
w Starostwie Powiatowym 
w Obornikach 

 

 

 
Wykaz osób upoważnionych do kontroli formalno-rachunkowej 

 

Lp. Wydział / Biuro / 

Stanowisko 

Nazwisko i imię 

 

Stanowisko 

służbowe 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

1. Finansów Wurst Mirosława Główny Księgowy  

2. Finansów Łabińska Dorota Podinspektor  

3. Finansów Lis Wojciech Inspektor  

 

 

 

 

 

         ……………………………… 

               Kierownik Jednostki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 35.2016 
z dnia 9 września 2016 r.  

 
 

 
Załącznik Nr 8  
do Instrukcji  
Obieg i kontrola dokumentów 
finansowo-księgowych  
w Starostwie Powiatowym 
w Obornikach 

 

 

 
Wykaz osób upoważnionych do dekretacji dowodów księgowych 

 

Lp. Wydział / Biuro / 

Stanowisko 

Nazwisko i imię 

 

Stanowisko 

służbowe 

upoważnionego 

Wzór podpisu 

upoważnionego 

1. Finansów Wurst Mirosława Główny Księgowy  

2. Finansów Łabińska Dorota Podinspektor  

3. Finansów Lis Wojciech Inspektor  

4. Finansów Staniecka Dorota Inspektor  

5. Finansów Pacholska Monika Podinspektor  

6. Finansów Leśniewska Ewa Pomoc administracyjno - 

biurowa 

 

 

 

 

 

         ……………………………… 

               Kierownik Jednostki 

 


